© Danfoss | DCS (rm) | 2019.11
数据表
电子膨胀阀 蜂鸟®
类型 ETS 12C, ETS 24C, ETS 25C, ETS 50C, ETS 100C
DKRCC.PD.VD1.E7.41 | 1
更多信息请扫描二维码
功能/特点
ETS蜂鸟®是一种步进电机电子膨胀阀，应用

[gpm]
额定能力1) 接口
订货代码
单包装
代码	I-包装
12	件R410A R407C R1234ze R134a R290 ODF × ODF (A × B)
[kW] [TR] [kW] [TR] [kW] [TR] [kW] [TR] [kW] [TR] [in] [mm]
不带视液镜
ETS 12C
0.8 0.9 91.4 26.4 83.0 23.9 46.8 13.5 59.4 17.1 79.7 23.0 ½ ×  ½ - 034G7500 034G7510
0.8 0.9 98.1 28.3 89.1 25.6 50.3 14.5 63.7 18.4 85.6 24.7 5/8 × 5/8 16 × 16 034G7501 034G7511
0.8 0.9 105 30.2 95.1 27.3 53.6 15.4 68.0 19.6 91.3 26.3 7/8 × 7/8 22 × 22 034G7502 034G7512
ETS 24C
1.3 1.5 129 37.3 117 33.7 66.2 19.1 83.9 24.2 113 32.5 ½ ×  ½ – 034G7900 034G7910
1.3 1.5 138 39.7 125 35.9 70.4 20.3 89.3 25.7 120 34.6 5/8 × 5/8 16 × 16 034G7901 034G7911
1.3 1.5 170 49.2 155 44.5 87.3 25.1 111 31.9 149 42.8 7/8 × 7/8 22 × 22 034G7902 034G7912
带视液镜
ETS 25C 1.3 1.5 170 49.2 155 44.5 87.3 25.1 111 31.9 149 42.8 7/8 × 7/8 22 × 22 034G7602 034G7612
ETS 50C
2.4 2.8 323 93.3 294 84.5 166 47.7 210 60.5 282 81.3 7/8 × 7/8 22 × 22 034G7700 034G7710
2.4 2.8 323 93.3 294 84.5 166 47.7 210 60.5 282 81.3 7/8 × 11/8 22 × 28 034G7701 034G7711
2.4 2.8 323 93.3 294 84.5 166 47.7 210 60.5 282 81.3 11/8 × 11/8 28 × 28 034G7702 034G7712
2.4 2.8 323 93.3 294 84.5 166 47.7 210 60.5 282 81.3 11/8 × 13/8 28 × 35 034G7703*) 034G7713*)
ETS 100C
5.0 5.8 635 183 577 166 325 93.7 413 119 554 160 11/8 × 11/8 28 × 28 034G7800 034G7810
5.0 5.8 635 183 577 166 325 93.7 413 119 554 160 11/8 × 13/8 28 × 35 034G7801*) 034G7811*)
5.0 5.8 635 183 577 166 325 93.7 413 119 554 160 1 3/8 × 1 3/8 35 × 35 034G7802*) 034G7812*)
5.0 5.8 635 183 577 166 325 93.7 413 119 554 160 1 5/8 × 1 5/8 - 034G7803*) 034G7813*)
1) 额定工况:
    蒸	发	温	度 te : 5 °C / 40 °F
   液体温度 tl  : 28 °C / 82 °F
   凝温度 tc    : 32 °C / 90 °F
正向流，阀门全开
反向流，阀门全开能力在此基础上 ± 10%
*)	对于易燃制冷剂，请联系丹佛斯
订购
Coolselector®2
作为丹佛斯产品选型软件，为您提供快速、精确的阀门选型
您可以通过链接 http://coolselector.danfoss.com 下载
       丹麦制造
蜂鸟 ®
电子膨胀阀
ETS XXXC
N0317A
10 Ω, 800mA 峰值
最大工作压力	PS 50 bar / 725 psig
-40/+70°C / -40/+158°F
034GXXXX
丹麦制造 : 原产国
Colibri® 电子膨胀阀  : 阀门名称
ETS XXXC : 阀门型号
N0317A （制造号	) : N	=丹麦诺堡
	 	 03=星期
	 	 17=2017年
	 	 A	=星期一
10 Ω, 800 mA 峰值 : 电机电阻，电流
PS 50 bar / MWP 725 psig :  最大工作压力
-40/+70 °C / -40/+158 °F  :  制冷剂温度
034GXXXX  :  订货代码
 : 认证
	 :	 二维码
	 	 （附带可追溯序列号)
 : 厂商地址
标识
（激光雕刻数据）
适用于 ETS 25C, ETS 50C, ETS 100C
反向			正向
绿色:	干燥
黄色:	潮湿
丹佛斯，6430丹麦诺堡：
丹佛斯，6430诺堡，
丹麦
© Danfoss | DCS (rm) | 2019.11
RoHS
34G210.10
A2 black
A1 white
B1 red
B2 green
34G211.10
Product type
Code no
Manufacturing date
Meters / Feets
Country
34G209.10
49 mm / 1.9 inch
35 mm / 1.4 inch
2 + 0.089 meters / 6.6 + 0.3 feet
8 + 0.3 meters / 26.2 +1 feet
Ø 63 mm / 1/4 inch
技术参数表 | 蜂鸟® 电子膨胀阀 ETS 12C, ETS 24C, ETS 25C, ETS 50C, ETS 100C
DKRCC.PD.VD1.E7.41 | 4
M12角型内螺纹接头用于连接步进电机电子膨胀阀上的标准M12外螺纹接头。
该线缆具有抗拉强度高，使用灵活，外径小的特点。
M12角型线缆包括配对双绞线，降低外部信号干扰源和对电缆传输信号的相互影响，与其它线缆
相比，这种线缆能提供更好的保护，防止失步
配件：
M12角型线缆
护套	 PVC - 黑色
线缆外护套 防油
防护等級 IP 67
工作温度范围 -40 – 80 °C
电线类型 配对双绞线、横截面 20 AWG / 0.5 mm2
线缆外径 7.0 mm
最小弯曲半径 10 倍线缆直径
线缆可燃性测试 阻燃剂 / VW-1 / CSA FT - 1
M12	标准 EN 61076-2-101
参考标准 UL 2464和 DIN VDE 0812
LVD	指令 2014/35/EU
线缆 线缆长度 (L) 绝缘 包装方式 订货代码
PVC - 黑色
2 m / 6.6 ft SR-PVC 单包装 034G7073
8 m / 26.2 ft SR-PVC 单包装 034G7074
线缆认证
规格
标识
尺寸
连接
订购
产品类型
订货代
生产日期
米/	英尺
原产地
标签
接线柱	4
A2	黑 B1	红
B2	绿A1	白
接线柱	3
接线柱	1
黑色
白色
绿色
红色
接线柱	2
© Danfoss | DCS (rm) | 2019.11
12
4 3
5
6
2
BA
技术参数表 | 蜂鸟® 电子膨胀阀 ETS 12C, ETS 24C, ETS 25C, ETS 50C, ETS 100C
DKRCC.PD.VD1.E7.41 | 5
设计和功能 ETS蜂鸟®同轴电子膨胀阀，当施加电脉冲于电机上，
电机会带动阀杆转动，继而转化为内部滑块的线性运
动，从而调节平衡式笼罩流口的开度，从而调节制冷
剂流量。阀杆的旋转方向取决于电源脉冲的相位。
得益于阀门的平衡压力设计，阀门在正反流向的性能
完全一致，最大能力也几乎相同。
ETS蜂鸟®电子膨胀阀的驱动需要800mA 峰值/600 mA
RMS	电流，以满足阀门标识的运行温度范围和最大
开启压差。
从	A	到	B	流向是正向流。
正向流时，可以通过视液镜观察是否有闪发气体。
阀门设计 视液镜和湿度指示器
ETS 25C, ETS 50C 和 ETS 100C 内置带湿度指示
的视液镜。可以通过视液镜观察阀门滑块的物
理运动，从而方便判断阀门动作与否。与此同
时，还可以方便判别系统中制冷剂的流动方
向。过冷度不足产生闪发气体时，可以通过视
液镜观察到。视液镜中的湿度指示通过颜色的
变化指示制冷剂干燥或潮湿。
线缆长度
控制器/驱动器和阀门之间的线缆长度受限于控制器或驱动器类型。实际的线缆长度，当地和驱动电路的EMC
电磁兼容放射水平会对电机的实际驱动电流产生影响。使用第三方线缆，特别是长线缆时，请确保满足阀门
驱动所需的电流值。
流动方向
湿度指示器
								绿色=干燥
								黄色=潮湿
阀门开启位置
(适用于 ETS 25C - ETS 100C)
0% 开启 25% 开启 50% 开启 100% 开启75% 开启
1.  不锈钢阀体
2.  双金属接管
3.  湿度指示的视液镜
4. M12电气连接
5. 步进电机
6. 笼罩和滑块